
                                                                              
U C H W A Ł A   Nr  I/3/2010

Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia  02 grudnia 2010 roku.

w sprawie: powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasymiu.
                                        

      Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami)  Rada 
Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje :

§ 1.

W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasymiu powołuje się:

1. Panią  Teresę Bożenę Bednarczyk
2. Pana   Andrzeja Stefana Kłobuszewskiego
3. Pana   Dariusza Lipkę 
4. Pana   Mariusza Turowskiego 

§ 2.

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasymiu wybiera się 
Panią Teresę Bożenę Bednarczyk. 
 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Pasymiu.


	Rady Miejskiej w Pasymiu

